

ایسنا: فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: امسال شاهد افزایش تلاش‌های نیروهای انتظامی بودیم که به کاهش جرایم به‌ویژه جرایم خشن از جمله سرقت‌های مسلحانه، قتل و ... منجر شده است. به گزارش ایسنا، سردار بنی‌اسدی‌فر به افزایش سرخورد با معضل مواد مخدر نیز اشاره و خاطرنشان کرد: امسال تاکنون بیش از ۶۰ تن انواع مواد مخدر در استان کرمان کشف شده است. به گزارش ایسنا، وی یادآور شد: کسب رتبه برتر توسط استان کرمان در حوزه امنیتی و انتظامی، نشانگر امنیت مطلوب موجود در این استان است.

کشف ۶۰ تن مواد مخدر در استان

دانش آموزها مهمان کلاتری‌ها می‌شوند

گروه خبر: به مناسبت هفته نیروی انتظامی امروز دانش آموزان چندین مدرسه از کلاتری‌ها بازدید می‌کنند و جانشین فرماندهی انتظامی سیرجان پاسخگوی رودروری سوالات مردم است. امروز در پنجمین روز از این هفته برای کارکنان نیروی انتظامی نمایشگاه بصیرت‌افزایی دین و سیاست برپا می‌شود. به گفته سرهنگ ایران‌نژاد فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان دانش‌آموزان مقطع متوسطه چندین مدرسه دخترانه و پسرانه از کلاتری‌های سیرجان بازدید می‌کنند و در روند کار ماموران انتظامی قرار می‌گیرند. فرمانده انتظامی سیرجان افزود: نمایشگاه مواد مخدر نیز امروز گشایش می‌یابد. به گفته سرهنگ ایران‌نژاد کارکنان انتظامی سیرجان امروز در ورزش همگامی شرکت می‌کنند و جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان سیرجان به همراه رییس پلیس امنیت عمومی نیز امروز به صورت رودروری به مشکلات مردم رسیدگی می‌کنند. افرادی که می‌خواهند حضوری با این دو مقام انتظامی صحبت کنند، می‌توانند به دفتر پلیس امنیت عمومی در خیابان تختی مراجعه کنند. جلسه پرسش و پاسخ در مدارس نیز با حضور کارشناسان پلیس برگزار می‌شود. سرهنگ ایران‌نژاد افزود: کارشناسان پلیس در مدارس سیرجان حضور پیدا می‌کنند و دانش‌آموزان می‌توانند سئوال‌های را که دارند از آن‌ها بپرسند. قرائت پیام مهر پیام مشترک نیروی انتظامی و آموزش و پرورش در مدارس سیرجان نیز یکی دیگر از برنامه‌های امروز است. سرهنگ ایران‌نژاد ادامه داد: دانش‌آموزان مدارس نیز امروز از شهرک ترافیک بازدید می‌کنند.

مرگ ۶۰۰ نفر در تصادفات استان کرمان

گروه خبر: فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به اینکه از ابتدای اسفندماه بیش از ۶۰۰ نفر در اثر تصادفات در استان کرمان جان باختند گفت: حضور پلیس در معابر و جاده‌ها به تنهایی کافی نیست. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، سردار رضا بنی‌اسدی‌فر امشب در دیدار مردمی در مسجد امام‌زمان (عج) کرمان در جمع نمازگزاران اظهار داشت: تمام تلاش خود را برای خدمت به مردم و افزایش امنیت عمومی جامعه انجام می‌دهیم. فرمانده انتظامی استان کرمان با بیان اینکه امنیت محیط گسترده‌ای بوده و برای رسیدن به آن نیازمند مشارکت مردمی هستیم افزود: ۱۸ رده تخصصی در نیروی انتظامی استان آماده خدمت‌رسانی به مردم هستند اما با محدودیت‌هایی که وجود دارد نیازمند همکاری همه دستگاه‌ها و مردم هستیم. بنی‌اسدی‌فر با بیان اینکه مساجد ظرفیت بسیار خوبی برای آگاه‌سازی مردم از مسائل روز و تهدیدات جامعه هستند گفت: از روحانیون و مبلغین درخواست داریم از ظرفیت ماه محرم و سفر و مراسم عزاداری استفاده کرده و مردم را نسبت به مشکلات جامعه در بحث آسیب‌های اجتماعی آگاه کنند و وی با اشاره به اینکه خانواده‌ها باید از اعضای خانواده خود مراقبت کرده و نسبت به افراد خانواده بی‌تفاوت نباشند افزود: امروزه تهدیدات متعددی جوانان ما را تهدید می‌کند

گروه حوادث: رییس بیمارستان امام رضاع) در واکنش به مرگ یک نفر بر اثر خوردن کنسرو ماهی مسموم گفت: یک مورد مشکوک به مسمومیت با کنسرو ماهی به بیمارستان امام رضاع) مراجعه و بستری شد. هم اکنون زنده و در آی‌سی‌یو بستری است. طی دوشنبه روز گذشته شایعه مرگ یک نفر و بستری شدن یک فرد دیگر بر اثر خوردن کنسرو ماهی مسموم در شبکه‌های اجتماعی مطرح شد. دکتر بختیاری رییس بیمارستان امام رضاع) سیرجان در واکنش به این شایعه گفت: یک نفر روز جمعه با علامت مسمومیت به بیمارستان امام رضاع) مراجعه کرد. پس از معاینات اولیه مشخص شد که ایشان چند ساعت قبل کنسرو ماهی خورده بود و در همین دلیل شک این موضوع وجود داشت که ایشان با خوردن کنسرو مسموم شده باشد. دکتر بختیاری ادامه داد: بررسی و مراقبت از این بیمار با جدیت انجام شد و پس از انجام آزمایش‌های گوناگون مشخص شد که این بیمار سکتة قلبی داشته است. وی ادامه داد: طبق شنیدم‌هایی که داشتیم در یکی از شهرهای هم‌جوار یک نفر با مسمومیت ناشی از خوردن کنسرو ماهی جان خود را از دست داده و همین موضوع باعث شد این مورد در سیرجان کمی پررنگ شود. وی افزود: این بیمار یکی، دو ساعت پس از خوردن کنسرو ماهی به بیمارستان آمده بود و وقتی از او سئوال می‌شود اعلام می‌کند که کنسرو ماهی خورده است و این موضوع کمی شک پزشکان و پرستاران را بیش‌تر کرد. اما از

کشف ۳۸/۵ کیلوگرم تریاک

پاسارگاد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در دو عملیات مختلف بیش از ۳۸/۵ کیلوگرم تریاک کشف کردند. فرمانده انتظامی سیرجان گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شناسایی یک خرده‌فروش را در یکی از خیابان‌های مرکزی شهر در دستور کار قرار دادند. به گفته سرهنگ ایران‌نژاد ماموران پس از انجام کارهای اطلاعاتی منزل این فرد را شناسایی و روز شنبه وارد آن شدند. ماموران پس



رییس بیمارستان امام رضا(ع):

مرگ یک نفر با مسمومیت سم کنسرو ماهی شایعه است

در پاسخ به این سوال که آیا این میکروب فقط در کنسرو ماهی وجود دارد، گفت: نه اصولاً در انواع کنسروها به خصوص ماهی‌ها و انواع حبوبات مثل لوبیاسبز و نخودسبز و... احتمال رشد بیشتر دارد. رییس بیمارستان امام رضاع) ادامه داد: از شهروندان می‌خواهیم در خرید کنسروهای ماهی که روی سرشان برآمدگی دارد جدا خودداری کنند. وی افزود: مسمومیت با سم کنسرو ماهی ارتباطی به فصل خاصی ندارد. دکتر بختیاری در مورد علامت مسمومیت هم گفت تهوع، استفراغ، فلجی در دست و پا دارد، قفسه سینه افتادگی، پلک از جمله علامت مسمومیت است. اگر افرادی پس از خوردن کنسرو چنین علائمی داشتند باید هرچه سریع‌تر به پزشک مراجعه کنند.

مرگ دو سرنشین ۲۰۶ در تصادف

پاسارگاد: انحراف به چپ خودروی ۲۰۶ در جاده سیرجان - بافت مرگ دو سرنشین این خودرو را به همراه داشت. به گزارش پاسارگاد روز شنبه‌ی هفته‌ی جاری یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ با یک دستگاه ایسوزو در کیلومتر ۱۵ محور

مرگ دو سرنشین ۲۰۶ در تصادف

پاسارگاد: انحراف به چپ خودروی ۲۰۶ در جاده سیرجان - بافت مرگ دو سرنشین این خودرو را به همراه داشت. به گزارش پاسارگاد روز شنبه‌ی هفته‌ی جاری یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ با یک دستگاه ایسوزو در کیلومتر ۱۵ محور

ماجرای دانش‌آموزی که معلمش را با تیغ مجروح کرد

ملای ادامه داد: نکته مهمی که دانش آموز ضارب به آن اشاره کرده این است که گفته از عواقب این کار اطلاعی نداشته و یکبار دیگر زنگ خطر را به صدا در آورده که امروز رضایی، فیزیک، شیمی، زیست، تاریخی و سایر دروس مرتبط هر چند برای اخذ مدرک و یا رشته تخصصی مربوطه لازم و ضروری به نظر می‌رسند اما بخش اعظم محتوای این دروس جایی در زندگی انسان‌ها ندارد و هیچ دردی از مشکلات جامعه امروز را حل نکره است. وی افزود: پس نتیجه می‌گیریم ارتقا سطح آگاهی دانش‌آموزان با هدف پیشگیری از جرایم و آسیب‌های اجتماعی از طریق برگزاری کلاس‌های فوق برنامه یا اختصاص بخش کوتاهی از برنامه دروس تحصیلی به این امر با استفاده از کارشناسان نهادهای مختلف مانند پلیس، بهزیستی، دانشگاه علوم پزشکی، دادگستری و... از نان شب هم واجب‌تر است.

را با قیچی کوتاه کند (خط خطی) دانش‌آموزان به من می‌خندیدند و این موضوع برایم غیرقابل تحمل بود و تحقیر شده و مجبور به مقاومت شدم و نهایتاً تصمیم گرفتم برای جبران این موضوع، مدیر مدرسه را مجروح کنم. سرهنگ ملای ادامه داد: وی در پاسخ به این سوال که آیا از عواقب چنین کاری و مقررات اطلاع داشتی و دست به این عمل زدی؟ پاسخ داد: خیر از عواقب کارم اطلاع نداشتم و چیزی از مقررات نمی‌دانم.

نقش خانوادها در این قضیه و قضایای مشابه حائز اهمیت است اما متأسفانه شاهد آن هستیم که بیشتر خانواده‌ها فقط در فکر رفع نیازهای مادی فرزندان‌شان هستند و اصلاً توجهی به نیازهای عاطفی و تربیتی آنان و دوستان و معاشران‌شان ندارند و تصور می‌کنند همه این نیازها باید توسط مدارس تامین شود در صورتی که چنین تصوری اشتباه است.

مورد هدف قرار داده که در نتیجه مدیر مدرسه مجروح و جهت مداوا به مرکز درمانی منتقل شد و خوشبختانه هم اکنون حال وی رضایت‌بخش است. ملای تصریح کرد: ضارب از محدوده شهرستان جیرفت خارج و به یکی از شهرستان‌های هم‌جوار پناه برده است. فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت گفت: با اشرافیت اطلاعاتی محل اختفای وی در یکی از روستاهای شهرستان هم‌جوار شناسایی و با تحت فشار قرار دادن خانواده‌اش، آنها با پلیس همکاری و نهایتاً یک هفته بعد ضارب ۱۶ ساله را تحویل پاسگاه انتظامی بلوک دادند. برابر دستور قضایی ۲۲ ساعت تحت نظر و پس از آن راهی دادگاه شد تا در مورد او تصمیم‌گیری شود. وی در خصوص علل انگیزه این اقدام گفت: متهم در بازجویی اولیه در مقر پلیس، اعلام کرد هنگامی که مدیر مدرسه قصد داشت موهام

خانواده محترم آموده
درگذشت مرحوم بهمن آموده را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای شما صبر و برای آن مرحوم مغفرت مسئلت می‌نماییم.
مدیر عامل و پرسنل سازمان تاکسی‌رانی سیرجان

همکاران ارجمند جناب آقایان شهرام امیری و حسین موحدی زاده
مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نماییم. از خداوند متعال برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و برای آن مرحوم علو درجات را طلب می‌کنیم.
مدیر عامل و پرسنل سازمان تاکسی‌رانی سیرجان

بعد از پرپر شدن ای گل زیبا چه کنم
من به داغ تو جوان مُرده به دنیا چه کنم
بهر هر درد دوایی است مگر داغ جوان
من به دردی که دوا نیست مداوا چه کنم
ضمن تقدیر و تشکر از کلیه دوستان و آشنایان که در مراسم تشییع، تدفین و خاکسپاری مرحوم

فروش لپتاپ کامپیوتر و ps4
به صورت نقد و اقساط
مرکز سخت افزار هاشمی
۰۹۱۳۱۷۸۷۳۶۰
خیابان نصیری جنوبی

سید کر بلایی سعید شهیدی
شرکت و ابراز همدردی نموده‌اند، به اطلاع می‌رساند مراسم چهلمین روز درگذشت آن مرحوم روز پنج‌شنبه ۹۶/۰۷/۲۰ از ساعت ۱۶/۳۰ الی ۱۷/۳۰ بر سر مزار آن مرحوم برگزار می‌گردد. حضور شما سروران گرامی را ارج می‌نهیم.

جناب آقای مهدی آموده
درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنیم و از خداوند متعال برای آن مرحوم مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر مسئلت داریم.
گروه پژوهشی صنعتی گاما

مایر این باوریم سود در ارزان فروشی است نه گران فروشی
عینک‌سازی بهبود
به مدیریت **یت جعفر استبر فی (مسئول سابق عینک فرهنگیان)**
ارایه انواع عینک‌های طبی و آفتابی با تخفیف ویژه و نازل‌ترین قیمت
آدرس: بلوار هجرت - اول خیابان شیخ مفید - روبه‌روی در مانگاه شبانه‌روزی بهبود تلفن: ۴۲۲۳۶۰۹۶

کتاب می‌خوانم. کتاب دریچه‌ای به عقابانیت است.
آموزشگاه زبان ایلیا

بینایی‌سنجی بهبود
تعیین نمره عینک با کامپیوتر تجویز انواع لنزهای طبی و رنگی درمان تنبلی چشم کودکان
بلوار هجرت - اول خیابان شیخ مفید - در مانگاه شبانه‌روزی بهبود ۱۶-۰۱۲۰۴۲۳۴

با آموزش مهارت‌های تصمیم‌گیری و قضاوت درست از گرایش فرزندانم به مواد مخدر پیشگیری می‌کنم.
آموزشگاه زبان ایلیا

همکار گرامی جناب آقای کاظم بهزادی
درگذشت پدر گرامی‌تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه پروردگار متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای بازماندگان طول عمر آرزو مندیم.
مدیریت و کارکنان سازمان تامین اجتماعی سیرجان

همکار گرامی سرکار خانم ایران‌نژاد پاریزی
درگذشت پدر گرامی‌تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه پروردگار متعال برای آن مرحوم رحمت و مغفرت و برای بازماندگان طول عمر آرزو مندیم.
مدیریت و کارکنان سازمان تامین اجتماعی سیرجان

جناب آقای محمدرضا خواجه‌جویی رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت
کل من‌علیها فان و بقی وجه ربک ذوالجلال و اللکرام
مصیبت وارده را تسلیت عرض می‌کنیم. برای شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنیم. برای آن عزیز درگذشته غفران و رحمت واسعه الهی را خواستاریم.
هیئت رئیسه و کارکنان اتاق اصناف شهرستان سیرجان

مرکز پوست و زیبایی دکتر احمدزاده
تزریق ژل و بوتاکس و چربی RF سوزنی جهت لیفت و جوان‌سازی لیزر Diod جهت رفع موهای زائد میکرونیولینگ، مزوتراپی، PRP لیفت و جوان‌سازی صورت با نخ درمان چین و چروک و لک صورت برداشتن خال، زگیل، میخچه آبرسانی، پاک‌سازی، میکرودرم ابژرژن تناسب اندام و کنتورل وزن
آدرس: کرمان - ضلع جنوبی پارک مطهری - طبقه فوقانی کلینیک مهر ۳۲۵۱۵۶۷۰ - ۰۳۴
@DrAhmadzadeh نوبت‌دهی: ۰۹۱۳۰۴۲۵۶۰۰

پوشاک بچه‌گانه اولدوز
مجموعه پاییزه رسید
عرضه تخصصی پوشاک ترک کودک و نوجوان
سیرجان، ابتدای خیابان پروجردی ۴۲۲۳۱۳۰